

**44 MEDICAL BATTALION
GWADAR**

TENDER NOTICE

1. 44 Medical Battalion Gwadar Cantt invites Quotations from reputed GST Registered firms for supply of Medicines, Disposable, Lab & EM Eqpt Items for the Current Financial Year 2024-2025. The detail of required Medicine, Disposable, Lab & EM Eqpt with terms and conditions can be obtained from the Representative of 44 Medical Battalion Malir Cantt any working day from 0800 hrs to 1500 hrs. An amount of Rs. 5000/- non refundable will be deposited on collection of tender documents. Last date of submission of the documents is 08 Jan 2025 at 1030 hrs.

2. Quotation must be sealed as per PPRA rules in an envelope containing both technical and financial bids in separate envelope and must clearly indicate "FINANCIAL BID" and "TECHNICAL BID" respectively for Medicines, Disposable, Lab & EM Eqpt.

3. The Technical Quotations will be opened on 09 Jan 2025 at 1100 hrs and Financial Quotation will be opened on 10 Jan 2025 at 1100 hrs by a board of Officers in the presence of available bidders or their representatives at 44 Medical Battalion Gwadar Cantt. Board of Officers reserve the right to reject/ accept any quotations in accordance with PPRA Rule 33 (1).

Commanding Officer

44 Medical Battalion Gwadar Cantt

Contact Tel: 0333-5417158 / 0336-4039501

44 میڈیکل بٹالین گوادر

ٹینڈرنوٹس

- 1- 44 میڈیکل بٹالین کو میڈیسن، ڈسپوزاہیل، لیب اور الیکٹرو میڈیکل آئٹمز کی فراہمی برائے موجودہ مالی سال 2024-25 کیلئے معروف جی ایس ٹی رجسٹرڈ فرموں سے پیشکش مطلوب ہیں۔ درکار ڈمیڈیسن، ڈسپوزاہیل، لیب اور الیکٹرو میڈیکل آئٹمز کے بارے میں تفصیلات اور شرائط و ضوابط نمائندہ 44 میڈیکل بٹالین ملیئر کینٹ سے کسی بھی یوم کار میں دن 0800 بجے سے 1500 بجے کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات کے حصول کے لیے -/5000 روپے (ناقابل واپسی) جمع کروانا ہوں گے۔ دستاویزات 8 جنوری 2025 دن 1030 بجے تک جمع کرائی جاسکتی ہیں۔
- 2- میڈیسن، ڈسپوزاہیل، لیب اور الیکٹرو میڈیکل آئٹمز کے لیے ٹیکنیکل اور فنانشل پیشکش دو علیحدہ علیحدہ لفافوں میں جن پر واضح طور پر ”ٹیکنیکل بڈ“ اور ”فنانشل بڈ“ بالترتیب درج ہو بند کر کے ایک لفافے میں سر بھر کی جائیں۔
- 3- ”ٹیکنیکل بڈ“ 9 جنوری 2025 دن 11 بجے اور ”فنانشل بڈ“ 10 جنوری 2025 دن 11 بجے بورڈ آف آفیسرز اور خواہش مند بولی دہندگان یا ان کے نمائندگان کی موجودگی میں 44 میڈیکل بٹالین گوادر میں ہی کھولی جائیں گی۔ پیرا کے رول (1) 33 کے تحت بورڈ آف آفیسرز منظوری سے قبل کسی بھی وقت تمام پیشکشوں یا پروپوزلز کو مسترد کر سکتے ہیں۔

کمانڈنگ آفیسر

44 میڈیکل بٹالین گوادر

رابطہ ٹیلی فون - 0333-5417158/ 0336-4039501